

ANEXO IX- PLANILHA DE PREÇOS DE UNIFORMES
MANUTENÇÃO PREDIAL

Item	Descrição	Modelo	Qtd	Valor unitário	Total
1	Camisa polo com emblema ou logomarca da empresa		4	R\$ 27,17	R\$ 108,68
2	Calça jeans		4	R\$ 28,40	R\$ 113,60
3	Jaleco de Brim		8	R\$ 24,63	R\$ 197,04
4	Calça de brim		8	R\$ 29,33	R\$ 234,64
Total					R\$ 653,96

Itens 1 e 2 - uniforme do técnico em eletrotécnica

Itens 3 e 4 - uniforme dos eletricitas